
Město Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

odbor rozvoje, investic a správy majetku  

 

Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17 Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300 

 

   
 

Všem dodavatelům  
 

 

Oznámení o výběru dodavatele  
(veřejná zakázka malého rozsahu – VZMR na stavební práce)  

 
 
Zadávání zakázky malého rozsahu městem Dvůr Králové nad Labem, které se neřídí zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ale probíhá 
podle vnitřního předpisu města Dvůr Králové nad Labem č. 7/2019 - Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Dvůr Králové nad Labem. 
 

Identifikace zadavatele 

název město Dvůr Králové nad Labem 

sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČO 00277819 

DIČ CZ00277819 

bankovní spojení Československá obchodní banka, a. s., č. ú. 187589301/0300 

telefon +420 499 318 111 

Ve věcech zadávacího řízení je za zadavatele oprávněn jednat: 

Ing. Ctirad Pokorný, vedoucí odboru rozvoje, investic a správy majetku města Dvůr Králové 
nad Labem, tel. 499 318 298, e-mail: pokorny.ctirad@mudk.cz, verejnezakazky@mudk.cz 

Technické informace zajišťuje: Bc. Nikola Keilová, referent odboru rozvoje, investic a správy majetku 
města Dvůr Králové nad Labem, tel: 499 318 249, e-mail: keilova.nikola@mudk.cz 

 
Výše uvedený veřejný zadavatel oznamuje v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce: 

„Rekonstrukce víceúčelového hřiště v areálu gymnázia ve Dvoře Králové nad Labem a obnova 
dvorních průčelí budovy gymnázia č. p. 304 ve Dvoře Králové n.L./I. etapa“ 

své rozhodnutí přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku dodavateli, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek hodnotící 
komisí, jakož i posouzení splnění podmínek účasti, a to vybranému dodavateli: 

Název:     Stavební společnost Žižka spol. s r.o. 
Sídlo:     Elišky Krásnohorské 2897, 
  544 01 Dvůr Králové nad Labem  

mailto:pokorny.ctirad@mudk.cz


Město Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

odbor rozvoje, investic a správy majetku  

 

Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17 Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300 

 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným   
Identifikační číslo:    49814851   
Daňové identifikační číslo:   CZ 49814851 
Nabídková cena:   2.920.597,00 Kč bez DPH 
 
Rada města Dvůr Králové nad Labem na svém zasedání dne 05.05.2021 v souladu s doporučením 
hodnotící komise rozhodla svým usnesením č. R/226/2021 – 79. RM o výběru nejvýhodnější nabídky 
a následném uzavření smlouvy předmětné veřejné zakázky s dodavatelem: Stavební společnost 
Žižka spol. s r.o. 
 
Celkem byly podány 3 cenové nabídky. Vzhledem k tomu, že posouzení splnění podmínek proběhlo 
u dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, další pořadí dodavatelů se nestanovilo. Otevírání obálek 
s nabídkami bylo neveřejné.  
 
 
Současně vyzýváme vybraného dodavatele v souladu se zadávacími podmínkami k součinnosti 
potřebné k uzavření smlouvy o dílo. 
 
Děkujeme všem uchazečům výběrového řízení veřejné zakázky za podání nabídek a těšíme 

se na spolupráci při dalších zakázkách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem  dne 07.05.2021 
 
 
Ing. Ctirad Pokorný   v.r. 
vedoucí odboru RISM 
a oprávněný jednat jménem zadavatele ve věcech zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

 


